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I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

2022 metais įstaigos veiklą organizavome vadovaujantis mokyklos 2018–2022 metų 

strateginio plano ir 2022 metų veiklos plano tikslais ir uždaviniais.  

Pirmas tikslas. Užtikrinti ugdymo paslaugų kokybę ir plėtrą. 

Organizuojant demokratinį mokyklos veiklos planavimą ir įgyvendinimą parengti 

strateginiai dokumentai: 2022-2023 m. m. ugdymo planas, 2021 m. veiklos ataskaita, 2022 m. 

mokyklos veiklos planas. Vyko nuolatinis veiklai įgalinti ir detalizuoti reikalingų dokumentų 

rengimas ir jų nuostatų įgyvendinimas bei stebėsenos procesai. 

Įgyvendinant ugdymo turinį  2022-2023 mokslo metams mokytojai rengė naujus dalykų 

ilgalaikius ugdymo planus, diskutuodami dalykinėse grupėse, tobulino pradinio ir atnaujino 

pagrindinio dailės FŠPU dalykų ugdymo turinį praturtindami kompozicijos dalyką 

taikomosios grafikos užduotimis. Atsižvelgiant į kintančius gyventojų poreikius 2022 metais 

buvo sukurta ir nuo rugsėjo 1d. įgyvendinama Ankstyvojo dailės ugdymo programa, kurią 

sudaro dailės pažinimo ir raiškos dalykas. Sukurtas, taikomas  ir atnaujinamas Radviliškio 

dailės mokyklos mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašas, kuriame numatyta 

individualios mokinio pažangos stebėsena, vertinimas ir analizė, bendrai naudojamos įvairių 

aktualių dokumentų formos. Organizuotos rudens ir pavasario pusmečių mokinių darbų 

peržiūros, nuolat vykdomos tarpinės baigiamųjų darbų peržiūros, stebimi ir analizuojami 

rezultatai. Visi ugdytiniai baigę 2021-2022 m. m., 2022-2023 m. m. I pusmetį padarė 

asmeninę pažangą. Pažangumo rodiklių vidurkiai pakito nežymiai, lankomumo problemos 

išliko panašios, kaip ir praeitais metais. 

Išduoti Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai mokiniams, baigusiems pradinio, 

pagrindinio ir tikslinio ugdymo programas.  

Išplečiant ugdymo turinio ir formų pasirinkimo galimybes, siekiant tenkinti 

besikeičiančius visuomenės poreikius įgyvendinta skaitmeninės technologinės bazės plėtra ir 

šių technologijų integracija į pedagogines, menines raiškos ir kūrybos formas. Mokykla 2022 

metais tęsė ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos „Ugdymo proceso organizavimas 

naudojant Microsoft Office 365 ir grafines programas“ įgyvendinimą, atliktos užduotys 

modulyje „TEAMS aplinka sinchroniniam ir asinchroniniam darbui“,  praktiniame seminare 

seminare „Grafinės vaizdo redagavimo programos“, paskaitoje „Saugus naudojimasis 

Microsoft Office 365 aplinka ir grafinėmis programomis“ susipažinta ne tik su saugumu 

internete, bet ir su naudingomis virtualiomis programomis. Mokinių pasiekimų ir pažangos 



vertinimas atliekamas naudojantis e-dienynu „Mano dienynas“, pateikiama savalaikė, išsami 

informacija apie ugdymo procesą, greita komunikacija tarp administracijos ir kt. 

bendruomenės narių. 

Antras tikslas. Stiprinti nuolat besimokančią, bendradarbiaujančią ir iniciatyvią 

mokyklos bendruomenę. 

Organizuojant kryptingą mokytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimą ir gerosios 

darbo patirties sklaidą nustatyti pedagogų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai. Siekiant 

plėtoti profesines kompetencijas parengta ir įgyvendinta 40 akad. val. ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimo programa „Profesinių kompetencijų tobulinimas aktualizuojant kūrybines dailės 

mokytojo ir dailininko veiklas“. Įgyvendintos kūrybinės dirbtuvės „Teksto ir vaizdo dermė. 

Kaligrafija“ ir  dalyvauta seminare - plenere „Kurkime kartu 2022“ . Siekiant darnaus ir 

kūrybiško bendradarbiavimo visi mokytojai dalyvavo neformalioje programoje  „Komandos 

formavimas“ ir surengė savo kūrybos darbų parodą „Namų darbai“. 

Planingai organizuojama mokytojų atestacija. Per mokslo metus 1 mokytojas įgijo 

aukštesnę kvalifikacinę kategoriją (metodininko). 

Planuojant mokyklos tolimesnę veiklą ir ugdymosi procesą visi pedagogai gilino žinias 

apie strateginį planavimą, iškėlė prioritetines sritis 3 metams, darbo grupė parengė strateginio 

plano projektą. Ne mažiau 90 procentų mokytojų, dalyvaudami tarptautiniuose, šalies ir 

rajono seminaruose, konferencijose, parodose pristato savo metodinę patirtį, vedė atviras 

veiklas, seminarus, pristatė mokinių ir savo kūrybą.  

Siekiant užtikrinti saugų Radviliškio dailės mokyklos mokinių ugdymąsi ir darbą, visi 

įstaigos darbuotojai išklausė privalomus higienos ir pirmosios pagalbos  įgūdžių ir 

periodinius fizinių duomenų apsaugos mokymus. 

Plėtojant pedagogų ir tėvų bendradarbiavimo ryšius užtikrinama savalaikė, kokybiška, 

informacijos sklaida mokyklos internetinėje svetainėje, socialinių tinklų paskyroje, 

informaciniuose-reklaminiuose stenduose ir kitose informacijos priemonėse. Mokinių darbai 

ir pasiekimai viešinami internete ir socialinių tinklų paskyrose, skelbiama visa mokyklos 

bendruomenei aktuali informacija, kaupiamos, eksponuojamos visų mokykloje vykstančių 

renginių nuotraukos. Taip didinamas  mokyklos žinomumas bei patrauklumas, stiprinamas 

ugdytinių ir mokytojų pasitikėjimas savimi, tapatumo su mokykla jausmas. Mokinių tėvai 

kviečiami į pusmečio peržiūras susipažinti su vaikų kūryba, nuolat informuojami apie 

mokinių lankomumą ir pažangą jiems priimtinomis formomis (el. dienyne, Facebook 

Messenger pokalbių grupėse, žodžiu, el. paštu ir pan.). Organizuotos įtraukiosios veiklos 

(įvairios parodos, konkursai, mokinių darbų peržiūros, mokslo metų pradžios ir pabaigos 

šventės, dailės plenerai, kalėdinė akcija „Gerumo mugė“), aktyvinančios tėvų apsilankymą 

įstaigoje ir vaikų sudominimą. 

Įgyvendinta vaikų socializacijos ir poilsio programa, dailės pleneras „Mano krašto 

spalvos“, skirta mokinių skatinimui. I etape vyko  dalyvių registracija, grupių sudarymas, 

užduočių parengimas. II etape- savaitės trukmės dienos stovykla-pleneras rajono vaikams. III 

etapas apėmė stovyklos vertinimą ir parodos organizavimą galerijoje, virtualioje aplinkoje. 

Programoje dalyvavo 50 vaikų (iš jų 27 labai gerai besimokantys vaikai). Plenerą organizavo 

ir vykdė visi mokytojai ir administracija. Dailės plenero „Mano krašto spalvos“ tikslas: 

skatinti vaikų kūrybiškumą ir bendruomeniškumą, pasiektas. Plenero dalyviai kiekvieną 

dieną sukūrė ne mažiau 5 projektų. Plenero metu visos veiklos vyko atvirose erdvėse, 

gamtoje, o privalumas buvo nedidelės aktyvios grupės, įvairių veiklų gausa ir įvairovė. Tėvų, 

globėjų anketinėje apklausoje 100 % respondentų rekomenduotų plenerą „Mano krašto 

spalvos“ savo draugų vaikams. Ši programa sėkmingai įgyvendinta Radviliškio rajono 

savivaldybės ir tėvų įnašų lėšomis. 

Siekdami tikslinių grupių susidomėjimo neformaliuoju ugdymu ir reklamos, vykdėme 

40 patirtinio ugdymo dailės pamokų „Kūrybinėse dirbtuvėlėse“ rajono ikimokyklinio, 



priešmokyklinio ir pradinio ugdymo mokiniams (V. Kudirkos progimnazija (6 veiklos), 

Vaižganto progimnazija (9 veiklos), Šeduvos gimnazija (6 veiklos), Gražinos pagrindinė 

mokykla (6 veiklos), Baisogalos mokykla- darželis (7 veiklos), l/d “Kregždutė” (6 veiklos), 

l/d “Eglutė” (5 veikla), Alksniupių pagrindinė mokykla (1 veikla), Grinkiškio lopšelis 

darželis (1veikla)). Šiame projekte dalyvavo 757 vaikai.  

Plėtojant atviro bendravimo bei bendradarbiavimo kultūrą ir kultūrinius mainus 
sudaryta naujos bendradarbiavimo sutartys, vykdyta bendra veikla su socialiniais partneriais: 

V. Kudirkos progimnazija, l/d „Eglutė“ organizuotos parodos ir renginiai, su Radviliškio 

miesto kultūros centru „Jaunųjų menininkų reidas“ menininkių Ž. Spūdytės ir J. Puleikytės 

kūrybinėse dirbtuvėse „Kita žemė“ Šviečiantys flomasteriai“, teminės parodos  

Radviliškio rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, Radviliškio rajono savivaldybės 

patalpose atnaujinta mokinių 2022 metų baigiamųjų darbų paroda, Miestiečių pleneras  bei 

paroda „Karūna“ „Kūrybinėje Mindaugo manipuliacijoje menu“, skirtuose miesto 445 

jubiliejui, Radviliškio Gražinos pagrindinės mokyklos 45-ojo jubiliejaus proga baigiamųjų 

darbų paroda bei edukacinis užsiėmimas lavinamųjų klasių mokiniams,  mokinių darbų 

paroda Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje, XI respublikiniame vaikų meno festivalyje 

„Aš- mažytė pasaulio dalis“. Kūrybinės dirbtuvės „Slieko kelionė“  Baisogalos ir Grinkiškio 

mokiniams ir darželio auklėtiniams. Nuolatinės parodos puošia daugelį mūsų rajono įstaigų, 

surengtos trumpalaikės 24 kūrybinių darbų parodos įvairiose Lietuvos kultūros, meno, 

ugdymo institucijos. Taip prisidedama prie kraštiečių kultūrinio sąmoningumo puoselėjimo.  

Radviliškio dailės mokyklos mokytojai (ne mažiau 50 %) dalyvauja įvairių vertinimo 

komisijų veikloje: Radviliškio r. 8-12 kl. ir 5-8 kl. dailės olimpiados „Laikmečių atradimai“, 

bendrojo ugdymo mokyklų 1-4 kl. mokinių lankstinuko „Būk saugus, saugok kitus!“, 

Lietuvos pradinių 1-4 klasių kompiuterinių piešinių konkurso „Geros nuotaikos spinduliai“,  

Radviliškio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų atitikties 

reikalavimams. 

Plėtojant kultūrinius mainus su užsienio mokyklomis, vykdomas eTwinning projektas 

„EU Voices Over the Limits“, kuriame logotipo konkurse dalyvavo visi Šeduvos klasės 

mokiniai ir pelnė II vietos diplomą. 

Puoselėjant ilgametes mokyklos tradicijas ir vertybes organizuotos šventės ir kiti 

renginiai. Mokiniai, dalyvaudami vykstančiuose renginiuose, tikslingai ir kryptingai leidžia 

laisvalaikį, stiprėja visų mokyklos bendruomenės grandžių tarpusavio ryšiai.  

Mokykloje organizuoti šie tradiciniai renginiai: pilietinė akcija „Atmintis gyva“, skirta 

sausio 13 d. įvykiams pažymėti, Užgavėnių šventė paminėta sukuriant ekspoziciją, surengtos 

Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimų įteikimo šventės, Rugsėjo 1-sios šventė, „Atvirų 

durų dienos“, mokyklos mokytojų kūrybinės dienos ir jų kūrinių paroda, skirta Tarptautinei 

mokytojų dienai, kūrybinių dirbtuvių „Šviesos žibintai“ parodos mokyklos galerijoje, 

Radviliškio m. kultūros centre ir Radviliškio rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje, vyko 

atviri parodų atidarymai. Tradiciškai surengta rajono švietimo įstaigų puokščių ir 

kompozicijų paroda, tačiau šiais metais buvo pakeistas renginio formatą ir nuostatai, 

konkursas tapo gerumo muge „Kalėdinė fantazija 2022”, kurios metu surinktos lėšos 

paaukotos vienai kraštiečių šeimai, auginančiai ypatingų poreikių vaiką . 

Per 2022 metus mokyklos galerijoje surengtos 7 mokyklos ugdytinių kūrybinių darbų 

parodos. 

Sudarytos sąlygos aktyviam mokinių dalyvavimui rajono, respublikos ir tarptautiniuose 

projektuose bei konkursuose. Mokyklos mokiniai ir mokytojai dalyvavo šiuose 

tarptautiniuose konkursuose, parodose: VIII vaikų kūrybinių darbų konkursas „Wave on 

Wave – 2022“,  X grafinės miniatiūros konkursas, vaikų keramikos darbų paroda „Odė žemei 

– 2022“, mokinių kūrybinių darbų paroda-konkursas „Miško dvasia. Gyvūnai“, piešinių 

konkursas ,,Didysis GRAND PASˮ (,,Didysis šokisˮ), respublikiniuose konkursuose, 



projektuose: vaikų kūrybinių darbų konkursas „Bundanti gamta – pavasariniai pokyčiai“, 

vaikų kūrybinių darbų konkursas „Paukščių sodas- laisvės ir taikos oazėje“, II  vaikų 

kūrybinių darbų konkursas „Bundanti gamta – atgyjančios spalvos“ (pelnytas diplomas), 

švietimo ir ugdymo įstaigų mokinių miniatiūrų paroda-konkursas „Kieno uodega“ (pelnytos 

II ir I vietos), II virtualus dailės darbų konkursas „Bundanti gamta - atgyjančios spalvos”, 

Lietuvos mokinių fotografijos konkursas (gautos padėkos). Tokie pasiekimai ne tik skatina ir 

motyvuoja mokinius, garsina mokyklos vardą, bet ir suteikia galimybę įsivertinimą. 

Įgyvendinant antrąjį tikslą „Stiprinti nuolat besimokančią, bendradarbiaujančią ir 

iniciatyvią mokyklos bendruomenę“ suplanuota 10 priemonių. 

Pilnai įgyvendinta 7 priemonių. Dalinai įgyvendintas tikslas - dalintis savo gerąją 

patirtimi ir ją pritaikyti savo darbe. Mokytojai dalyvauja kūrybinės patirties renginiuose, bet 

nenoriai lanko vieni kitų pamokas, skaito pranešimus. Neįgyvendinta 1 priemonė: nesukūrus 

mokyklos tapatybę atspindinčio naujo logotipo, nepakeista interneto svetainė. Mokyklos 

įvaizdžio pilnam atnaujinimui reikia papildomų lėšų. 

Gerinant bendrųjų erdvių būklę, užtikrinant saugią darbo ir ugdymo(-si) aplinką 
užtikrinamos Lietuvos higienos normos HN 20:2012 „Neformaliojo vaikų švietimo programų 

vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ vykdymas. Atnaujintas keramikos 

kabinetas (Kęstučio g. 8): atlikti elektros instaliacijos, santechnikos, apšvietimo keitimo 

darbai, kapitalinis vidaus remontas, nupirkti specializuoti baldai. Vietoj pagalbinių patalpų 

įkurta erdvė mokinių poilsiui ir bendravimui. 

Gerinant bendrųjų erdvių būklę atlikti būtini smulkaus remonto darbai Radviliškio ir 

Baisogalos klasėse. 

Nuolat puoselėjami  mokyklos aplinkos gėlynai ir augmenija. Parengta erdvė būsimai 

lauko klasei. Suorganizuotos kelios darbuotojų talkos ūkinio pastato ir aplinkos švarinimui, 

atliekų rūšiavimui. Taip ne tik lavinamas estetikos suvokimas, bet ir funkcionaliai 

pritaikomas ugdymui kiekvienas nedidelės mokyklos plotas. 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 
(toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Parengti  

2023-2025 

metų 

mokyklos 

strateginį 

planą. 

Parengtas  2023-

2025 metų 

mokyklos 

strateginis planas, 

kuriuo  vadovaujasi 

mokyklos 

bendruomenė. 

Numatyti veiklos 

prioritetai, 

planuojami 

pokyčiai. 

Parengtas ir patvirtintas 

2023-2025 metų mokyklos 

strateginis planas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inicijavau pedagogų 

pasirengimą strateginio 

dokumento kūrimui: 

įgyvendinta ilgalaikė 

kvalifikacijos tobulinimo 

programa „Strateginio 

planavimo nuostatos, 

principai ir sprendimai“, 

visi mokytojai dalyvavo 

konsultacijose, iškėlė 

mokyklai aktualius 

strateginius tikslus, 

suformulavo uždavinius, 

išskyrė stipriąsias ir 



 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal strateginiame plane 

numatytas gaires parengtas 

veiklos planas bei kiti 

aktualūs darniai  mokyklos 

veiklai dokumentai 

 

 

 

tobulintinas sritis. 

Sudariau darbo grupę, kuri 

parengė 2023-2025 metų 

mokyklos strateginio plano 

projektą, atsižvelgdama į 

vidaus įsivertinimo tėvų, 

vaikų ir darbuotojų 

anketinius duomenis. 

Priemonių įgyvendinimo 

plane atsakomybės 

padalintos visiems 

darbuotojams ir pristatytos 

Mokytojų tarybai. 

Mokyklos veiklos planas 

2023 metams, II pusmečio 

ilgalaikiai dalykiniai planai 

ir kt. dokumentai 

pakoreguoti atsižvelgiant į 

naują strateginio plano 

projektą. 

 

1.2. Tobulinti 

ugdymo 

turinį. 

Mokinių poreikių 

tenkinimas 

modernizuojant  

dailės ugdymo 

turinį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plėtojamas 

asinchroninės 

mokymo(si) 

aplinkos 

Skulptūros programoje 

įvestos mažosios objekto 

plastikos ir juvelyrikos 

temos sudaro ne mažiau 10 

proc. dalyko turinio. 

Išlavėjusi mokinių 

smulkioji motorika 

atsispindi  kamerinės 

skulptūrinės plastikos 

dirbiniuose. 

Kompozicijos programoje 

įtraukiamos taikomosios 

grafikos užduotys sudaro 

ne mažiau 10 proc. dalyko 

turinio. 

 

 

 

Grafikos technikos 

įsisavinimo stiprinimui 

parengtas dar vienas 

kabinetas. 

 

Ne mažiau 30 proc. 

kiekvieno dalyko 

programos temų pritaikyta 

mokiniams  naudoti 

Atlikusi patvirtintų 

ilgalaikių dalykinių planų, 

dėstančių mokytojų 

pamokų stebėjimo 

protokolų analizę, temų 

fiksavimą e-dienyne, galiu 

teigti, kad pagrindinio 

dailės FŠPU programos 

skulptūros ir kompozicijos 

dalykų užduotys 

praturtintos gilinamaisiais 

dailės aspektais: ne mažiau 

10 proc. skulptūros turinio 

sudaro mažosios objekto 

plastikos ir juvelyrikos 

temos, kompozicijos 

programoje- ne mažiau 10 

proc taikomosios grafikos 

temos.  

Inicijavau dar vieno 

kabineto pritaikymą  

grafikos technikos 

mokymui(si).  

Siekdama plėtoti pedagogų 

informacines 

komunikacines 

kompetencijas inicijavau 



naudojimas 

ugdymo turinio 

įsisavinime. 

asinchroninėje aplinkoje. ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

„Ugdymo proceso 

organizavimas naudojant 

Microsoft Office 365 ir 

grafines programas“ 

įgyvendinimą, atliktos 

užduotys modulyje 

„TEAMS aplinka 

sinchroniniam ir 

asinchroniniam darbui“.   

100 proc. mokytojų 

daugiau 30 proc. kiekvieno 

dėstomo dalyko programos 

turinio pritaikė 

asinchroniniam ugdymui ir 

patalpino  mokiniams  

naudoti virtualioje 

aplinkoje. 

   Norėdama sužinoti vaikų 

aktyvumo duomenis 

naudojantis virtualiais 

ugdymo(si) instrumentais,  

paskatinau atlikti 1-6 kursų 

mokinių apklausą 

„Microsoft Teams“ 

aplinkoje. Iš viso anketa 

pateikta 142 mokiniams, 

atsakė  – 79 (55,64 proc.). 

83 proc. ugdytinių teigė 

moka naudotis Teams 

aplinka.  
 

1.3. Tobulinti 

individualios 

mokinio 

pažangos, 

pasiekimų 

atpažinimo ir 

pažangos 

vertinimo 

sistemą 

(asmenybės 

ūgtis). 

 

Mokyklos veiklos 

kokybės 

giluminiam 

įsivertinimui 

išskirta ir 

išanalizuota 

Ugdymo 

pasiekimų ir 

pažangos sritis. 

 

 

 

 

 

 

Organizuota mokinių ir 

tėvų apklausa. 

Mokinių ir tėvų apklausos 

duomenys  aptarti 

individualiai su mokiniu ir 

jo tėvais, apibendrintai 

pristatyti mokyklos 

bendruomenei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Patvirtinau giluminio 

įsivertinimo darbo grupę 

bei įsivertinimo eigos 

planą:  

 mokinių, mokytojų ir tėvų 

(globėjų/rūpintojų) 

apklausoje (apklausa IQES 

platformoje, naudojantis 

https://apklausa.lt/ 

platforma, individualių 

pokalbių metu, 

analizuojant mokinių, 

mokytojų ir tėvų lūkesčius, 

nutarta iš ugdymo 

pasiekimų ir pažangos 

srities pasirinkti rodiklį 

„2.Asmenybės augimas, 

https://apklausa.lt/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuotos 

veiklos, 

atitinkančios 

mokyklos veiklos 

prioritetus ir 

tenkinančios 

mokinių 

saviraiškos 

poreikius.  

 

 

 

 

Mokiniai geba 

įsivertinti savo 

kompetencijas, 

žino vertinimo 

kriterijus, stebi ir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinio individualios 

pažangos aprašas 

pakoreguotas atsižvelgiant 

į apklausų duomenis, 

Mokytojų tarybos 

posėdžio nutarimus bei 

kitus dokumentus. 

Surengta ne mažiau 9 

mokinių darbų parodų. 

Rajono, respublikiniuose ir 

tarptautiniuose dailės 

darbų konkursuose 

dalyvavo ne mažiau, nei 

25 proc. mokinių. 

 

Atliktos ne mažiau kaip 

80 proc. ir darbų peržiūrų 

metu įvertintos mokinių 

programinės užduotys. 

 I-ojo ir II-ojo pusmečio 

mokinių darbų peržiūrų 

metu, dalyvaujant 

mokiniui, jo mokytojams 

ir tėvams, aptarta 

siejant ugdymą su 

gyvenimu“;  

tyrimo dizainas: 

Asmenybės augimas 

(vertinti mokinių 

ugdymo(si) pasiekimai ir 

individuali pažanga); 

Ugdymo siejimas su 

gyvenimu (išskirtos 

praktiškai pritaikomos 

užduotys mokytojų 

teminiuose ilgalaikiuose 

planuose; surinkti 

duomenys apie mokyklą 

baigusių mokinių 

tolimesnius profesinius 

polinkius ir pasirinkimus; 

išanalizuotas mokinių ir jų 

tėvų aktyvus dalyvavimas 

parodų atidarymuose). 

Skatinau tyrimo duomenis 

aptarti individualiai su 

mokiniu, jo šeima arba 

paviešinti susirinkimuose. 

Inicijavau mokinio 

individualios pažangos ir 

darbų vertinimo aprašų 

koregavimą, tvirtinau 

įsakymu. 

 

 

Siekdama  skatinti 

ugdytinių saviraišką ir 

didinti motyvaciją, skatinu 

mokinių dalyvavimą 

parodose bei konkursuose:  

surengta 31 paroda. 

Konkursuose dalyvavo ne 

mažiau 30 proc. ugdytinių. 

 

I-ojo ir II-ojo pusmečio 

peržiūrų metu atliktas visų 

mokinių formalusis 

vertinimas (raštu) ir 

kaupiamasis vertinimas 

(žodžiu), aptarta 100 proc. 

mokinių pažanga, 

dalyvavo vidutiniškai 75 

proc. mokinių tėvų.   



fiksuoja asmeninę 

pažangą. 

 

kiekvieno mokinio 

pažanga ir pasiekimai. 

 

 

 

 

 

Visi tėvai informuoti apie 

atnaujintą mokinių 

pasiekimų ir  pažangos 

vertinimo  sistemą 

(nuoseklumas, dažnumas 

ir fiksavimas). 

Mokinių atskirų dalykų 

atliktos užduotys įvertintos 

pažymiais, sirgusių, vėliau 

priimtų vaikų įvertinimai- 

įskaitos. Rezultatai, 

siekiant užtikrinti asmens 

duomenų apsaugą, aptarti 

su mokiniu ir jo tėvais 

individualiai. 

Siekdama pamokos 

vadybos pokyčių, 

patvirtinau Pamokų 

stebėjimo ir vertinimo 

tvarkos aprašą.  

Inicijavau Mokytojų 

tarybos diskusiją dėl  

mokinių pasiekimų ir  

pažangos vertinimo  

nuoseklumo, dažnumo ir 

fiksavimo, Mokinių 

individualios pažangos 

vertinimo lapų turinio ir 

tikslingumo. Patvirtinau 

pasikeitimus, kursų 

vadovus įpareigojau apie 

tai informuoti mokinius ir 

jų tėvus. 

Skatindama tėvų 

domėjimąsi vaikų kūriniais 

rezultatais, raginu 

mokyklos vadovus ir 

mokytojus fotografuoti ir 

viešinti peržiūrų rezultatus 

facebook paskyroje ir 

svetainėje, skaitmenizuoti 

darbus ir kurti jų fondą. 

 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Išplėstos ugdymo turinio įgyvendinimo ir NVŠ 

programų pasirinkimo galimybės jaunesniojo 

Atsižvelgdama į kintančius gyventojų 

poreikius: 



amžiaus vaikams. 
 
 

 inicijavau Ankstyvojo dailės ugdymo 

programos parengimą ir pristatymą 

miesto visuomenei; 

nuo 2022 m. rugsėjo 1d. suformuota 5-6 

metų amžiaus ugdytinių grupė, 

sėkmingai įgyvendinama programa, 

kurią sudaro dailės pažinimo ir raiškos 

dalykas. 

3.2. Organizuotas vaikų, atvykusių iš Ukrainos, 

ugdymas. 

Siekdama greitesnės ukrainiečių vaikų 

adaptacijos bei sėkmingos integracijos: 

inicijavau ugdymo organizavimo, 

mokinių grupių sudarymo pakeitimus; 

sistemingai bendravau su vaikų tėvais, 

rūpintojais; 

 organizavau jų ir mokyklos pedagogų 

individualius susitikimus mokinių 

poreikiams aptarti. 

3.3. Atnaujinti ir išplėsti ryšiai su socialiniais 

partneriais. 

Norėdama paskatinti mokinių ir 

mokytojų kūrybą, metodinę kaitą per 

parodinę veiklą ar bendrus projektus: 

sudariau bendradarbiavimo sutartis su 

Palangos S.Vainiūno meno mokykla, 

Radviliškio r. savivaldybės etninės 

kultūros ir amatų centru, Pakiršinio 

bendruomenės jaunimo grupe; 

paskatinau organizuoti metodinę dieną 

„Geroji patirtis Palangos Stasio 

Vainiūno meno mokyklos dailės 

skyriuje; 

parėmiau trumpalaikių ir ilgalaikių 

parodų įvairiose įstaigose rengimą, 

bendrų projektų įgyvendinimą. 

3.4.Parengti mokyklos veiklą reglamentuojantys 

dokumentai. 
 

Siekdama užtikrinti sklandžią įstaigos 

veiklą, parengiau (ar inicijavau) ir 

supažindinau suinteresuotas puses su 

dokumentais, sudariau atestacines 

komisijas, organizavau mokymus, 

konsultacijas šiose srityse: 

 finansų ir turto valdymo 

efektyvumas:  

atnaujinta Darbo apmokėjimo tvarka 

nuo 2022-01-01 d.; Viešųjų pirkimų 

planas; Viešųjų pirkimų atsakomybės; 

Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės tvarkos aprašas; RDM skolų 

pripažinimo beviltiškomis, jų nurašymo, 

apskaitos ir inventorizavimo tvarka; 

Paramos priėmimo ir skirstymo tvarka; 



Inventorizacijos tvarka. 

 bendruomenės narių saugumas, 

saugi aplinka:  

visi įstaigos darbuotojai išklausė 

privalomus „Higienos ir pirmosios 

pagalbos  įgūdžių“  mokymus; Asmens 

duomenų apsaugos periodinius "Fizinių 

duomenų apsaugos" mokymus; 

Darbuotojų gaisrinės saugos mokymai ir 

atestavimo, tvarka; Darbuotojų gaisrinės 

saugos mokymai ir atestavimo tvarka; 

Bendros darbų saugos ir sveikatos 

rengimo, tikrinimo, keitimo, pildymo ir 

darbuotojų instruktavimo tvarkos;  

Darbuotojų veiksmų, kilus gaisrui, 

planas; Ekstremaliųjų situacijų 

prevencijos priemonių plano ir 

ekstremaliųjų situacijų valdymo planas. 

 Įgalinantys vadovą formuoti 

personalą: 

Konkurso RDM direktoriaus 

pavaduotojo ūkiui pareigoms užimti 

organizavimo ir vykdymo tvarkos 

aprašas; Konkurso RDM direktoriaus 

pavaduotojo ugdymui pareigoms užimti 

organizavimo ir vykdymo tvarkos 

aprašas; Darbo tarybos rinkimų tvarkos 

aprašas; Darbuotojų veiklos vertinimo 

tvarka. 

 

3.5. Įvykdytos veiklos, garsinančios mokyklos 

vardą, didinančios visuomenės kultūrinį 

sąmoningumą bei skatinančios saviraišką. 
 

 

  

Siekdama pristatyti mokyklą, viešinti jos 

vardą ir užtikrinti ugdytinių skaičių bei 

skatinti visuomenės susidomėjimą 

neformaliojo ugdymo formomis, 

inicijavau (ar organizavau) bei aktyviai 

palaikiau šiuos renginius, projektus:  

kūrybinės dirbtuvės „Slieko kelionė“  

Baisogalos ir Grinkiškio mokiniams ir 

darželio auklėtiniams; 

Miestiečių pleneras (gauta 3000 Eur. iš 

savivaldybės biudžeto) bei paroda 

„Karūna“ „Kūrybinėje Mindaugo 

manipuliacijoje menu“ (gauta 300 Eur. 

projekto lėšų), skirtų miesto 445 

jubiliejui; 

baigiamųjų darbų paroda bei edukacinis 

užsiėmimas lavinamųjų klasių 

mokiniams Radviliškio Gražinos 

pagrindinės mokyklos 45-ojo jubiliejaus 



proga; 

vaikų socializacijos ir poilsio programa- 

dailės pleneras „Mano krašto spalvos“. 

Užtikrinau vaikų poreikius atitinkantį 

maisto tiekimą kavinėse Radviliškyje ir 

Baisogaloje. Dienos stovykloje 

dalyvavo 50 vaikų (savivaldybės 

biudžetas- 1230 Eur., tėvų įnašas- 2500 

Eur.); 

 „Kūrybinės dirbtuvėlės“ rajono 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo mokiniams. Pravesta  

40 patirtinio ugdymo dailės pamokų,  

dalyvavo 757 vaikai (gauta 300 Eur. 

projekto lėšų); 

rajono puokščių ir kompozicijų paroda- 

gerumo mugė „Kalėdinė fantazija 2022” 

(surinkti 526 Eur., kurie paaukoti 

kraštiečių šeimai). 

Sukūriau scenarijų bei organizavau 

Neformaliojo vaikų švietimo pradinio, 

pagrindinio ugdymo pažymėjimų 

įteikimo ir Padėkos šventes mokyklos 

bendruomenei. 

 

3.6. Atnaujintos ugdymosi aplinkos, padedančios 

veiksmingai siekti ugdymo(si) tikslų įgyvendinimo. 
 

Pastebėjusi nepakankamą poilsio bei 

bendravimo  erdvių pritaikymą mokinių 

poreikiams bei mokyklos tarybai 

sutikus, inicijavau (ar organizavau): 

paveikslų kabinimo sistemos 

atnaujinimą (saugus ir estetiškas 

kūrybinių darbų eksponavimas);  

erdvės mokinių poilsiui ir bendravimui 

vietoje pagalbinių patalpų įkūrimą;  

būsimos lauko klasės vietos numatymą 

ir jos išvalymą;  

kapitalinį keramikos kabineto (Kęstučio 

g. 9) remontą bei specializuotų baldų ir 

įrenginių įsigijimą (gauta 15 tūkst. Eur. 

iš savivaldybės biudžeto), būtiną 

keramikos mokymo turinio kokybiškam 

įgyvendinimui.  

 

3.7. Atstovauta įstaigai miesto kultūriniuose 

renginiuose. 

Buvau pakviesta ir dalyvavau šių darbo 

grupių tikslų įgyvendinime: 

Lietuvos avangardinio meno 

festivalio-konkurso „Aš kitoks“, kaip 

vertinimo komisijos pirmininkė; 

 Radviliškio miesto šventės 2022 



metais organizacinės darbo grupės narė. 

 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.        -    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Strateginio mąstymo ir pokyčių valdymo. 

7.2. Vadovavimo ugdymui ir mokymuisi. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 



Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios 

gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
 

9.1. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas, kitos aplinkybės). 

9.2. Pasikeitę atitinkami teisės aktai ir planai valstybės ir savivaldybės lygmeniu. 

9.3. Negautos planuotos lėšos. 

 

 

 


